
 
 

UCHWAŁA NR XIV.95.2025 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie    zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024.1465 t. j. ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2024.320 t.j. ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
w Dąbrowie Tarnowskiej - Uchwała Nr  261/2025  z dnia 10 czerwca  2025 r.     Rada Gminy Mędrzechów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie gminy Mędrzechów określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,  do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mędrzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4244



                                                                                                       Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów  

Nr  XIV.95.2025 z dnia 25.06.2025 r.  

Zestawienie dróg na terenie gminy Mędrzechów,   którym ustala się kategorię dróg gminnych.                                             

 
Lp. 

 
Nr drogi  

         
             Nazwa drogi 

 
Określenie odcinka 
drogi 
 

 
Długość 
odcinka 
              
   Km 

 
Obręb 
nr działki  
i  powierzchnia  
[ha] 
 
 

 
Obiekty     
mostowe 
szt/mb 

 
Urządzenia 
drogi – 
przepusty 
    [szt] 

 
    Uwagi 

Początek 
    Km 

Koniec 
   Km 

1. brak Mędrzechów Kopacz – Śmigno 0+000 0+385  0,385 Mędrzechów 0001 

461/1 o pow. 0,1071 

458/6 o pow. 0,0163 

447/6 o pow. 0,0361   

447/4 o pow. 0,0349 

458/4 o pow. 0,005 

brak przepust -1 Księga wieczysta 
……………………….. 

2. brak Mędrzechów Kopacz – Fijołówka 
 

0+000 0+385 0,385 Mędrzechów - 0001 
789 -  pow. 0,22 
 

brak Przepust - 2 Księga wieczysta 
………………………… 

3. brak Mędrzechów - Rynek 0+000 0+107 0,107 Mędrzechów - 0001 

1347/5 –pow. 0,0081 

1346/2 – pow. 0,04 

brak przepust - 1 Księga wieczysta  
………………………… 
 

4. brak Mędrzechów Kopacz - Niwy 0+000 0+302 0,302 Mędrzechów – 0001 

1973 – pow. 0,09 

brak przepust - 3 Księga wieczysta   
………………………… 
 

5. brak Kupienin Centrum – Wał Wiślany 0+000 0+555 0,555 Kupienin - 0003 

 277/1 - pow. 0,20 

185/1 – pow. 0,01  

brak przepust - 1 księga wieczysta   
……………………….. 
 

6. brak Wójcina - Centrum Wschód 0+000 0+362 0,362 Wójcina - 0006 

 232 o pow. 0,23 

brak przepust - 2 księga wieczysta  
…………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4244



7. brak Wójcina - Centrum Zachód 0+000 0+100  0,100 Wójcina - 0006 

 245 - pow. 0,05 

brak przepust - 2 księga wieczysta 
………………………… 

8. brak Wójcina - Centrum Podlesie 0+000 0+540 0,540 Wójcina - 0006 

 213 – pow. 0,40 

brak przepust - 3 księga wieczysta  
………………………… 

9. brak Wola Mędrzechowska - Stara 
Wieś 

0+000 0+056 0,056 Wola  

Mędrzechowska - 005 

169 – pow. 0,02 

brak brak księga wieczysta 
……………………………. 

          

          

 

                                                                                                                                                                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4244



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów 
Nr  XIV.95.2025 z dnia 25.06.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR XIV.95.2025 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-03T15:21:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




